predicto continente unam Carrucatam annualis valoris viginti solidorum. Ac de Dromtycloghie 
et Malegowin in Comitatu predicto continente unam carrucatam terre annualis valoris viginti 

solidorum. Ac de Killcowsane et Gortyowen in Comitatu predicto continente unam carrucatam 

terre annualis valoris viginti solidorum. Ac de annuali redditu sex denariorum exeuntium ex 

villa et terra de Stuckine. Ac de annuali redditu sex denariorum sterlingorum exeuntium ex 

villa et terra de Ardaghe. Ac de annuali redditu viginti duorum solidorum et duorum denario- 

rum exeuntium ex villa et terra de Cullans. Ac de annuali redditu quinque solidorum et septem 
denariorum exeuntium ex villa et terra de Glanytullaghe in Dromeleighe. Ac de annuali redditu 
quinque solidorum et septem denariorum exeuntium ex villa et terra de Curryturke. Ac de 
annuali redditu quinque solidorum et septem denariorum exeuntium ex villa et terra de Inshy- 
nacouen. Ac de annuali redditu duorum solidorum & novem denariorum & unius obuli exeun- 

tium ex villa et terra de Kilbegge in Comitatu predicto, Ac de annuali redditu undecim soli- 

dorum & duorum denariorum exeuntium ex villa et terra de Kilbegge in Comitatu predicto. Ac 
de annuali redditu undecim solidorum & duorum denariorum exeuntium ex villa et terra de 
Ballynagornaghe & Creggane in Comitatu predicto, Ac de annuali redditu quinque solidorum et 

septem denariorum exeuntium ex villa et terra de Mawlenuirrine in Comitatu predicto. Ac 
de annuali redditu viginti duorum solidorum et duorum denariorum exeuntium ex villa et terra 
de Rynangadanaghe in Comitatu predicto. Ac de annuali redditu undecim solidoram & unius 

denarii exeuntium ex qualibet Carrucata terra de septem Carrucatis terre de To in 

Comitatu predicto, Ac de et in annuali redditu undecim solidorum & unius denarii exeun- 

tium ex utraque Carrucata de duabus Carrucatis terre de Farroe in Comitatu predicto. Ac 
14M ; 
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de annuali redditu viginti duorum solidorum exeuntium ex duobus Carrucatis terre de Ballyloghe 
& Banefunne in Mawler Geraghe in Comitatu predicto, Ac de hujusmodi regalitatibus et debitis 

que ante hac soluta fuerunt antecessoribus suis infra portum de Glandore in Comitatu predicto. 
Et sic sesitus predictus Donell ny Carton O’Donovane obiit decimo die Maij anno domini 1580. 

Et quod predictus Donell oge ny Carten O’Donovane fuit ejus filius et proximus heres ac fuit 

plene etatis tempore mortis predicti Donell ny Cartén O’Donovane & maritatus.. Et quod omnia 
premissa tempore mortis predicti Donell O’Donovane tenebantur de nuper domina Elizabetha 
nuper regina Anglie &c. sed per quod servicium Iuratores predicti ignorant. Dicunt etiam quod - 

predictus Donell oge ny Carten O’Donovane post mortem patris sui predicti in omnia premissa 

intravit & fuit inde seisitus de feodo. Et sic seisitus existens dominus Iacobus nuper rex Anglie 

«mandavit quasdam separales literas suas Arthuro Chichester de Belfast ad tunc Deputatum suum 
hujus regni sui Hibernie quarum quidem separalium literarum tenor sequitur in hee verba. 
Jame Rex right trustie &. Quodque secundum tenorem predictarum literarum predictus 
Jacobus sempell miles per factum suum gerens datum vicesimo octavo die Januarij anno regni 

dicti nuper domini regis Anglie &c. duodecimo (inter alia) nominavit et constituit prefatum Donell 

oge O’Donovane et quendam Moreartagh mac Donell O’Donovane heredes & assignatos suds recipere 

& obtinere a dicto nuper domino rege heredibus et successoribus suis unam vel plures concessionem 

vel concessiones dictis Donell oge O’Donovane et Moreartaghe me Donell O’Donovane conceden- 
dam &conficiendas de premissis predictis. Et ulterius dicunt.quod post confeccionem dicti facti 

assignacionis per dictum Jacobum Sempell militem prefato Donell oge O’Donovane et Moreartaghe 

mac Donell O’Donovane in formam predictam iidem Donell oge O’Donovane et Murtagh mac 
Donnell per quoddam factum suum sursumreddicionis gerens datum xxviii die Junii Anno regni 

dicti nuper domini Regis Anglie &c. decimo tertio sursumreddiderunt premissa predicta in manus 

ipsius nuper domini Regis virtute cujus sursumreddicionis idem nuper dominus Rex Jacobus fuit 

seisitus de omnibus premissis de feodo, Et sic seisitus existens per literas suas patentes gerentes 

datum apud Dublin vicesimo nono die Junii anno regni dicti nuper domini regis Jacobi xiii? con- 

cessit omnia premissa predicta prefato Donell Oge O’Donovane et Moreartagh mac Donell O’Dono- 
vane heredibus et assignatis suis imperpetuum Tenendum de dicto nuper domino rege Jacobo 

heredibus &c. suis ut de Castro suo Dublin in libero et Communi soccagio virtute quarum quidem 

literarum patentium iidem Donell Oge O’Donovane et Moreartagh mac Donell O’Donovane in 

premissis intraverunt & fuerunt inde seisiti de feodo, Et sic seisiti existentes per chartam suam 

datam xxii? die Decembris anno regni dicti nuper domini Regis decimo tertio supradicto in consi- 

deratione summe centum liberarum feoffavit quendam Moroghe O’Donovane heredes et assignatos 
suos imperpetuum de predictis tribus Carrucatis et tribus gneeves terre in Carrowgarruffe pre- 
dicto in Comitatu predictoet postea per factum suum relaxacionis datum decimo quarto die 
Octobris 1629 idem Donell Oge ny Carten O’Donovane remisit &c. prefato Morogh O’Donovane 
totum jus suum in predictis tribus Carrucatis et tribus gneeves terre in Carrowgarruffe predicto. 
Et ulterius quod predicti Donell Oge & Murtagh post concessionem dictarum literarum patentium 
in consideratione summe triginta’et sex librarum feoffaverunt quendam Wilielmus Yonge heredes 
et assignatos suos imperpetuum de dimidio Carrucate terre de Carigyloskie predicto per modum